

Skutecznie i profesjonalnie

Nauka. Rozmowa z dyrektorem SPW w Bydgoszczy, Tomaszem Wachowiakiem

Dobrym i bardzo dobrym uczniom pomagamy podnieść ich własną poprzeczkę, natomiast uczniom słabszym i takim, którzy mają prawdziwe problemy z nauką, pomagamy te problemy rozwiązać.

- Czym właściwie jest Szkoła Pamięci Wojakowskich?

To miejsce, w którym dzieci i młodzież, ale również dorośli i studenci mogą doskonalić swoje umiejętności zapamiętywania i rozwijać wyobraźnię, która jest w procesie zapamiętywania elementem najistotniejszym. Kursanci poznają mnemotechniki, trenują swoją koncentrację uwagi i jej podzielność, uczą się, jak przyswoić sobie wiedzę małym nakładem pracy, za to z dużą dawką dobrej zabawy.

- Jaki to ma cel? Co daje uczestnikom taki kurs?

Mniej trudu w uczeniu się do klaskówki, egzaminu. Więcej wiedzy zapamiętanej z wykładu w szkole czy na uczelni. Sprawniejsze zapamiętywanie słówek z języków obcych, wzorów matematycznych, chemicznych, dat historycznych, nazw geograficznych. Wytrenowana koncentracja uwagi i zdolność zapamiętywania powoduje, że uczenie się zajmuje mniej czasu, a zatem można go więcej przeznaczyć na przyjemności, na przykład wyjście do kina czy ulubioną lekturę.



W SPW można doskonalić umiejętności zapamiętywania

- A zatem najpierw trening pamięci, a potem kurs języka angielskiego?

Tak, to chyba właściwa kolejność i najlepsze przygotowanie dziecka do przyszłego wyścigu w dorosłym życiu.

- A czy są jakieś wskazania bądź przeciwwskazania do udziału w kursie? Czy każde dziecko może w nim uczestniczyć?

Dobrym i bardzo dobrym uczniom pomagamy podnieść ich własną poprzeczkę, natomiast uczniom słabszym i takim, którzy mają prawdziwe problemy z nauką, pomagamy te problemy rozwiązać. Prymus, przeciętniak, dyslektyk – każde dziecko ma takie same szanse.

- Dziękuję bardzo za rozmowę.
Rozmawiał Paweł Sadowski

SPW



*Jesteśmy Szkołą Treningu Pamięci
o zasięgu ogólnopolskim*

Organizujemy Światowe Mistrzostwa Pamięci

Szkoła Pamięci Wojakowskich

Zanim Nauczysz Się Języków

**WYTRENUJESZ SWOJĄ PAMIĘĆ
POPRAWISZ KONCENTRACJĘ UWAGI**

Prostu - Nauczysz Się Uczyć



WWW.SPW.PL

INFORMACJE I ZAPISY NA KURSY
tel. (52) 345 33 03, kom. 500 010 760 oraz na www.bydgoszcz.spw.pl